ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

__18.10.2016                                                                                          № __635__
О внесении изменений в Устав
МАУ «Редакция газеты «Новости Заволжья»

 В связи с изменением месторасположения Муниципального автономного
учреждения «Редакция газеты «Новости Заволжья», а также руководствуясь
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом
Муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Новости
Заволжья» (далее - Устав МАУ «Редакция газеты «Новости Заволжья»),
утвержденным постановлением администрации города Заволжья Городецкого
района Нижегородской области от 24.11.2011 г. №545, Администрация города
Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в Устав МАУ «Редакция газеты «Новости
Заволжья», согласно приложению.

2. Директору МАУ «Редакция газеты «Новости Заволжья» - главному
редактору газеты  - Осиповой В.Д.:

2.1. Произвести необходимые юридические действия по регистрации
изменений, внесенных в Устав МАУ «Редакция газеты «Новости Заволжья»;
выступить заявителем при данном виде регистрации.

2.2. Представить копию свидетельства о внесении записей в Единый
государственный реестр юридических лиц в течение 3 дней с момента
государственной регистрации изменений в Устав МАУ «Редакция газеты
«Новости Заволжья» в Администрацию города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области.

3. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой обеспечить
размещение настоящего постановления в газете «Новости Заволжья»
и на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети Интернет
(www.zavnnov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Администрации                                                                О.Н. Жесткова

Утверждены
постановлением

Администрации города Заволжья
_18.10.2016 № _635

ИЗМЕНЕНИЯ
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «НОВОСТИ ЗАВОЛЖЬЯ»

1. Изложить пункт 1.15. Устава МАУ «Редакция газеты «Новости Заволжья»
в следующей редакции:
 « Местонахождение Учреждения (юридический и почтовый адрес):
 606520, г. Заволжье, Городецкий район, Нижегородская область, пр. Мира,
д.19»

              _________________________________________